
入札比較表

那賀町長
入 札 執 行 者 入 札 立 会 人

入 札 日 時 入 札 場 所

委 託 業 務 名

最 低 制 限 価 格

路 線 名 等 委託業務箇所

設 計 価 格 予 定 価 格

受 託 者落 札 価 格 履 行 期 間

副町長

橋 本 浩 志 新居　宏

令和 7年 4月30日 徳島県那賀郡那賀町

13時00分 那賀町役場　会計課　検査室

令和７年度町単独那賀町広報誌「広報なか」作成委託業務

那賀郡那賀町和食郷

円

円

円

円

円

円

円

円

(4,132,700)

3,757,000

(3,368,200)

3,062,000

(4,132,700)

3,757,000

(3,850,000)

3,500,000
鳥海印刷有限会社令和 7年 5月13日

令和 8年 3月31日

入札番号
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第 二 回
入 札 者 氏 名

第 一 回

金 額順 位 金 額順 位
付 記

鳥海印刷有限会社
3,500,000 落札1

円 円

米崎印刷株式会社
3,034,000 失格2

円 円

福山印刷株式会社　徳島支店
3,045,240 失格3

円 円

担当者 みらいデジタル課　　主事 井坂　さゆり

記 事


